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„İtfaiyede hizmette sınır yoktur“ 
Röportaj teklifi: Orhan Bekyigit 18 yıldan bu yana itfaiyede gönüllü olarak 
çalışıyor 
 
Berlin –  Orhan Bekyiğit 18 yıldan beri gönüllü itfaiyeci. „Arkadaşlarım bana hep, 
itfaiyede ne aradığımı, neden bir spor derneğine üye olmadığımı soruyorlardı“ 
diyor. „ben hep itfaiyede gönüllü calışmanın neden önemli olduğunu açıklamak 
zorunda kalıyordum.“ Lugwigshafen’deki korkunç yangından sonra, itfaiye ile 
burada yaşayan göçmenler arasında ilişkilerin oluşmasının önemi bir kez daha 
ortaya çıktı. 
 
Türkiye kökenli baba Bekyiğit Heidelberg yakınlarındaki, Wiesloch kasabasında 
gönüllü itfaiyeci olarak hizmet veriyor. Alman İtfaiyeler Birliğinin (DFV) „İtfaiyede 
kültürel çeşitlilik“ konusunda gerçekleştirdiği bir Avrupa projesi 
(www.addressproject.com) çerçevesinde, bilir kişi olarak da görev aldı. Bunun 
yanısıra çalıştığı şirketin, işyeri itfaiye yöneticiliğini de üstlenen Bekyiğit, 
itfaiyedeki hobisini mesleğe dönüştürdü. 
 
İtfaiyenin göçmen kökenli yurttaşlara hizmeti konusunda yürütülen tartışmaya 
yönelik olarak, Bekyiğit, „İtfaiye gönüllüleri uluslar arasında bir ayrım 
gözetmezler. Gönüllülük, ister kendilerine yardım hizmeti verilenler olsun, isterse 
bu hizmeti gönüllü olarak verenler olsun, hizmette sınır tanımaz“ diyor.  
 
Bu konuda gelişen ilginin kendisinin de dikkatini çektiğini ifade eden Bekyiğit 
„zaman zaman arkadaşlarının, kendisine, çocuklarını itfaiyeye nasıl kayıt 
ettirebileceklerini sorduğunu, bunun uyum için de önemli olduğunu“ belirtiyor.  
 
Basın için bilgi:  
Orhan Bekyiğit’in, Alman İtfaiyeler Birliği’nin, Almanca-Türkçe konuşan DFV – 
Uzmanı olarak, „Yaşanılan uyum – Göçmen kökenli itfaiyeciler“ konusunda 
güncel tartışmalarla ilgili olarak görüşlerine başvurulabilir. Ayrıntılı bilgiyi basın 
dairseinden (tel.: +49 (0) 30-28 88 48 8-00) alabilirsiniz. Veya Sayın Bekyiğit’e 
cep telefonundan +49 (0) 172 7223836 doğrudan ulaşabilirsiniz.  
 

http://www.addressproject.com/


 
 

Alman İtfaiyesi, saflarında daha fazla göçmeni 
görmeyi arzuluyor 
Alman İtfaiyeler Birliği Başkanı uyumdan yana tavır alıyor ve saldırıları 
kınıyor 
 
Berlin – Alman İtfaiyeler Birliği (DFV) Başkanı, Hans-Peter-Kröger 
„Ludwigshafen deki korkunc yangından sonra yapılan suçlama ve olaylar, bizi 
göçmen kökenli yurttaşların itfaiyeye katılımının sağlanması ve uyumuna, daha 
da önem vermemiz gerektiği konusunda güçlendiriyor. Onlara,  kriz anlarında iyi 
ve doğrudan iletişimin sağlanabilmesinin yanısıra, yangından korunma önlemleri 
konusunda göçmenleri bilgilendirmek için de aramızda daha fazla ihtiyaç 
olduğunu görüyoruz“ dedi. 
 
Alman şehirlerindeki ulusal ve kültürel çeşitliliğin artık itfaiyenin yapısına da 
yanşıması gerektiğini belirten, Alman İtfaiyeler Birliği Başkanı, „Bizler bir yandan 
göçmen kökenli yurttaşları itfaiyeye kazanmak için çaba sarfederken, diğer 
yandan da itfaiyenin kendisini buna açması ve hazırlaması konusunda uzun 
süredir gerekli adımları atmaya çalışıyoruz. Karşılıklı bilgilenme, anlayış ve bir 
sivil toplum hareketi olan gönüllü itfaiyeciliğe aktif katılım, uyumun 
gercekleşmesinde önemli adımlardan biri olduğundan emin olduğunu“ belirtti..  
 
LFV ve  DFV - Eyalet ve Federal İtfaiye Kurumu görevlileri hızlı ve dikkatli 
davrandılar 
 
„Ludwigshafen’de yaşanan, görevlilere yönelik kabul edilemez saldırılar ve 
dayanaksız suçlamaların önüne geçmek ve böylesi durumları önlemek için, 
uyumun daha iyi sağlanması gerekmektedir“ diyen Köreger ve Eyalet İtfaiyeler 
Birliği (LFV) Başkanı Otto Fürst „Görevlilere yapılan saldırıları şiddetle 
kınadıklarını ve itfaiyeye yönelik suçlamalar yöneten söz konusu kişi ve çevreleri, 
bu iddialarına dayanak göstermeye çağırdıklarını“ belirttiler.  
 
Devamla „Uyumdan Sorumlu Devlet Bakanı, Bayan Prof. Dr. Böhmer’e konuya 
ilişkin  açık ve net tutumundan dolayı teşekkür ediyoruz. Olayda yakınlarını yitiren 
mağdurlara en içten taziyelerimizi iletiyor ve yaralılara acil şifalar diliyoruz. 
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Yangın yerinde görev yapan kadın erkek bütün itfaiyeciler de, yaşanan  
trajediden yoğun olarak etkilenmşlerdir. Lugwigshafen Itfaiye güçlerine ve tüm 
görevlilere, süratli müdahalelerinden, gösterdikleri çaba ve dikkatten dolayı 
teşekkür ediyoruz“  
 
Alman İtfaiyeler Birliği, Gönüllü, profesyonel, işyeri ve gençlik itfaiyelerinin üst 
kuruluşu olarak 1,3 milyon insanı temsil etmekte, Itfaiyenin üstün güvenilir hizmet 
anlayışı çercevesinde, çalışma ortamları ve koşulları konusunda, gerekli, 
güvenilir sistemleri geliştirmekle yükümlüdür.  
 
 
Basın dairesi:  
Silvia Darmstädter, Tel: + 49 (0) 30 28 88 48 8-23, E-Mail darmstaedter@dfv.org  
 

mailto:darmstaedter@dfv.org
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